
 

   

 
 

 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)       Σελίδα 1 
Κωδικός ΟΠΣ: 5073527 (Κωδ. Απόφασης:14355)  

  
 

 
 
 
  

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΤΙΡΙΟ Α220) ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 17603 

Πληροφορίες: ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ 

Τηλ.: 2104810386, 2104810386 

Email: s.kougioufas@kallithea.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 05/11/2024 
Α.Π.:   1142 

      
Προς:  

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Συ.Δ.Ν.Α.) 
Υπ’ όψιν Νομίμου Εκπροσώπου 
Υπεύθυνου Πράξης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΗΣ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 

με τίτλο: «Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία επιχειρηματικότητας» με κωδικό ΟΠΣ 5073527 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣυΔΝΑ 

 

 
Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄98), το οποίο 

διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133). 

2. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014–2020 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014).    

3. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013, «για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης», όπως ισχύει. 

4. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013, «για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο», όπως ισχύει. 

5. Το με αρ. απόφασης C(2014) 3542 final/23.05.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή "Σύμφωνο 

Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014–2020".  

ΑΔΑ: 6ΤΘΔ46ΜΟΞ9-ΤΞΛ



 

   

 
 

 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)       Σελίδα 2 
Κωδικός ΟΠΣ: 5073527 (Κωδ. Απόφασης:14355)  

  
 

6. Την με αριθμ. C(2014) 10170 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής που αφορά την 

έγκριση του ΠΕΠ «Αττική» 2014-2020 CCI: 2014GR16M2OP012). 

7. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2017) 8401 final/06.12.2017, που αφορά την τεχνική 

προσαρμογή του ΕΠ «ΑΤΤΙΚΗ» 2014-2020.  

8. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2018) 8869 final/12.12.2018 που αφορά την 2η αναθεώρηση του 

Ε.Π."ATTIKH" 2014 – 2020.  

9. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2020) 90 final/09.01.2020 που αφορά στην έγκριση της 3ης 

Αναθεώρησης του Ε.Π."ATTIKH" 2014 – 2020. 

10. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2020) 4741 final /09.07.2020, που αφορά στην έγκριση της 

4ης Αναθεώρηση του ΕΠ "ΑΤΤΙΚΗ" 2014-2020.  

11. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2021) 9142 final /07.12.2021, που αφορά στην έγκριση της 

5ης Αναθεώρησης του ΕΠ "ΑΤΤΙΚΗ" 2014-2020.  

12. Τη με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/18 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) Υπουργική Απόφαση «Αντικατάσταση της υπ’ 

αριθμ. 110427/EΥΘΥ/ 1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία 

ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων», όπως ισχύει.  

13. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23.03.2015 (ΦΕΚ 715/Β/24.04.2015), με την οποία 

αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής. 

14. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με αριθ. 25322/9296 (ΦΕΚ 

1215/Β/06.04.2017) με την οποία συστάθηκε ο Σύνδεσμος Δήμων Νότιας Αττικής (Συ.Δ.Ν.Α.) 

15. Την με αρ. πρωτ. 630/28.02.2018, ΦΕΚ 841ΤΒ/09.03.2018, απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για την έγκριση 

της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της «Αστικής Αρχής: ΣυΔΝΑ» με τίτλο: «Η μουσική και η ιστορία των 

δρόμων» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020» η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και 

το Ε.Κ.Τ. καθώς και την από 23.10.2018 ορθή επανάληψη αυτής με ΑΔΑ 6Β2Ν7Λ7-ΠΥΧ. 

16. Την υπ' αριθ. 631/09.03.2018 (ΦΕΚ 841/Β/2018) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό της 

«Διεύθυνσης Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης (ΔΕΦΔ) του ΣυΔΝΑ» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020 καθώς και την από 23.10.2018 ορθή επανάληψη αυτής με ΑΔΑ 

67ΚΜ7Λ7-3Κ2 (ΦΕΚ 4985/Β/2018).  

17. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) για τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

18. Τον Οδηγό Δημοσιότητας ΕΣΠΑ για την περίοδο 2014-2020 της Εθνικής Αρχής Συντονισμού. 

19. Τα αποτελέσματα της Γραπτής Διαδικασίας 28, ως προς το θέμα 2 «Εξειδίκευση, Επιλογή Μεθοδολογίας και 

Κριτήρια Επιλογής της Δράσης 8.3.ΣυΔΝΑ» με τίτλο: «Φυτώρια νέων ιδεών - σχολεία επιχειρηματικότητας», του 

ΕΤΠΑ, τα οποία εγκρίθηκαν με την απόφαση του Προέδρου της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «ΑΤΤΙΚΗ» 

2014–2020 με Α.Π. 894/18.03.2019 [Ε.Υ.Δ.Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής] – ΑΔΑ: ΩΠΙ37Λ7-ΣΡ7. 

ΑΔΑ: 6ΤΘΔ46ΜΟΞ9-ΤΞΛ



 

   

 
 

 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)       Σελίδα 3 
Κωδικός ΟΠΣ: 5073527 (Κωδ. Απόφασης:14355)  

  
 

20. Τη με αριθμό 256/20.5.2019 Πρόσκληση (ορθή επανάληψη: 23.07.2019 και επικαιροποίηση 02.12.2022) και με 

Κωδικό: ΣυΔΝΑ 4 (α/α ΟΠΣ: 3639 και ID: 13396) του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Συ.Δ.Ν.Α. για την υποβολή 

προτάσεων στο Π.Ε.Π. «ΑΤΤΙΚΗ»2014-2020 στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 08 «Προώθηση της  Ανάπτυξης 

των Δεξιοτήτων και της Προσαρμοστικότητας του Ανθρώπινου Δυναμικού στους Τομείς της Περιφερειακής 

Στρατηγικής Έξυπνης Εξειδίκευσης»,  (ΑΔΑ: Ψ1Ο646ΜΟΞ9-Ω6Η), ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ).  

21. Το με ID: 115266 / 09.10.2020 – ώρα: 10:47 π.μ. Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ 

ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Συ.Δ.Ν.Α.) / ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ του 

Συ.Δ.Ν.Α. / ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ»  και τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα (κωδ. ΟΠΣ/MIS: 

5073527) προς τον Ε.Φ.Δ. «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ» για χρηματοδότηση της υπόψη πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ» 2014-2020 στο 

πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 08 «Προώθηση της  Ανάπτυξης των Δεξιοτήτων και της Προσαρμοστικότητας του 

Ανθρώπινου Δυναμικού στους Τομείς της Περιφερειακής Στρατηγικής Έξυπνης Εξειδίκευσης» και των συνημμένων σε 

αυτό εγγράφων της πράξης.   

22. Την με Α.Π. 139140/ΕΥΚΕ2549/20-12-2021 Επιστολή της ΕΥΚΕ περί διατύπωση γνώμης σχετικά με τη Πράξη 

«Φυτώρια Νέων Ιδεών – Σχολεία Επιχειρηματικότητας».  

23. Την από 31.01.2022 Δήλωση σχετικά με τη Σώρευση των Ενισχύσεων Ήσσονος Σημασίας βάσει Κανονισμού (ΕΕ) 

αριθ.1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της 

Συνθήκης για τη λειτουργία της ΕΕ στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (de minimis) και τις Λίστες Ελέγχου Ύπαρξης 

Κρατικής Ενίσχυσης στο επίπεδο του Δικαιούχου της Πράξης για τα Υποέργα 1 & 2.  

24. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της αξιολόγησης της 

Πρότασης και ειδικότερα στη Λίστα ελέγχου πληρότητας & επιλεξιμότητας της πρότασης και στο Φύλλο Αξιολόγησης 

της Πρότασης, που έχουν αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνονται στο ΟΠΣ – ΕΣΠΑ. 

25. Τη με αρ. πρωτ. 149/02.02.2022 θετική εισήγηση του Αν. Προϊσταμένου της Δ/νσης του Ε.Φ.Δ. του ΣυΔΝΑ.  

26. Την με αρ. 162/03.02.2022 Απόφαση Ένταξης (ΑΔΑ:Ψ10446ΜΟΞ9-31Τ) της Πράξης «Φυτώρια νέων ιδεών - 

Σχολεία επιχειρηματικότητας» με Κωδικό ΟΠΣ 5073527 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020».  

27. Το από 04.10.2022 ερώτημα μέσω ΟΠΣ με κωδικό 131983 helpdesk προς την Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού του 

Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ), για ανάγκη επέκτασης ημερομηνίας Λήξης μετά την 

31.12.2023 για την εν λόγω πράξη. 

28. Την από 12.10.2022 Απάντηση στο ερώτημα μέσω ΟΠΣ με κωδικό: 131983 από την Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού 

του Σχεδιασμού, της Αξιολόγησης και της Εφαρμογής (ΕΥΣΣΑΕ). 

29. Το με ID: 344734 / 02.11.2022 – ώρα: 13:32 Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου (Έκδοση 2/0) «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 

ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Συ.Δ.Ν.Α.) / ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

του Συ.Δ.Ν.Α. / ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ»  και τα συνημμένα σε αυτό έγγραφα (κωδ. ΟΠΣ/MIS: 

5073527) προς τον Ε.Φ.Δ. «ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ – ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ ΦΟΡΕΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ» για χρηματοδότηση της υπόψη πράξης στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΑΤΤΙΚΗ» 2014-2020 στο 

ΑΔΑ: 6ΤΘΔ46ΜΟΞ9-ΤΞΛ



 

   

 
 

 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)       Σελίδα 4 
Κωδικός ΟΠΣ: 5073527 (Κωδ. Απόφασης:14355)  

  
 

πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 08 «Προώθηση της  Ανάπτυξης των Δεξιοτήτων και της Προσαρμοστικότητας του 

Ανθρώπινου Δυναμικού στους Τομείς της Περιφερειακής Στρατηγικής Έξυπνης Εξειδίκευσης» και των συνημμένων σε 

αυτό εγγράφων της πράξης.   

30. Τη με αρ. πρωτ. 1447/18.11.2022 θετική εισήγηση του Αν. Προϊσταμένου της Δ/νσης του Ε.Φ.Δ. του ΣυΔΝΑ.  

31. Τη με αρ. πρωτ. 1453/21.11.2022 Απόφαση Τροποποίησης της Πράξης «ΦΥΤΩΡΙΑ ΝΕΩΝ ΙΔΕΩΝ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» (ΑΔΑ 6ΡΝΖ46ΜΟΞ9-ΩΜΨ) με Κωδικό ΟΠΣ 5073527 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Αττική 2014-2020», ως προς τον χρόνο ολοκλήρωσης της πράξης.  

32. Την με ID: 360010 / 07.12.2022 – ώρα 10:44 επικαιροποίηση (στοιχεία στελέχους επικοινωνίας) της πράξης 

«Φυτώρια νέων ιδεών - Σχολεία επιχειρηματικότητας» με κωδ. ΟΠΣ/MIS: 5073527 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«ΑΤΤΙΚΗ» 2014-2020 στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας 08 «Προώθηση της  Ανάπτυξης των Δεξιοτήτων και της 

Προσαρμοστικότητας του Ανθρώπινου Δυναμικού στους Τομείς της Περιφερειακής Στρατηγικής Έξυπνης 

Εξειδίκευσης». 

33. Το με ID 47777 αίτημα με ΑΑ Ελέγχου: 24801 που υποβλήθηκε στις 23.05.2023 – ώρα 14:39 μ.μ. μέσω ΟΠΣ από 

τον δικαιούχο για την έγκριση της Διακήρυξης για το Υποέργο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των 

ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» Α/Α 2 Υποέργου της Πράξης 5073527. 

34. Τη με αριθμ. πρωτ. 789/07.06.2023 έγκριση Διακήρυξης για το Υποέργο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και 

ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» Α/Α 2 Υποέργου της Πράξης 

5073527. 

35. Το με ID 49153 αίτημα με ΑΑ Ελέγχου: 25402 που υποβλήθηκε στις 21.06.2023 – ώρα 12:43 μ.μ. μέσω ΟΠΣ από 

τον δικαιούχο για την εξέταση του σχεδίου της σύμβασης έργου Κατά την 1η δήλωση δαπάνης της σύμβασης 

(<=60.000€) Υποέργου 1 προϋπολογισμού κάτω των ορίων με τίτλο «Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίηση της 

Πράξης» της Πράξης  5073527. 

36. To με αρ. πρωτ. 834/22.06.2023 έγγραφο του Αν. Προϊσταμένου ΕΦΔ για την έγκριση του σχεδίου της Σύμβασης 

για το Υποέργο «Σύμβουλος Υποστήριξης για την υλοποίηση της Πράξης» Α/Α 1 της Πράξης 5073527. 

37. Το με ID 49964 αίτημα με ΑΑ Ελέγχου: 24801 τροποποίησης που υποβλήθηκε στις 12.07.2023 - ώρα 13:59 μ.μ. 

μέσω ΟΠΣ από τον δικαιούχο για την τροποποίηση της Διακήρυξης για το Υποέργο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και 

ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» Α/Α 2 Υποέργου της Πράξης 

5073527.  

38. To με αρ. πρωτ. 945/13.07.2023 έγγραφο του Αν. Προϊσταμένου ΕΦΔ για την έγκριση της τροποποιημένης 

Διακήρυξης για το Υποέργο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων 

επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» Α/Α 2 της Πράξης 5073527.  

39. Το με ID 56351 αίτημα με ΑΑ Ελέγχου: 24801 που υποβλήθηκε στις 12.01.2024 – ώρα 13:58 μ.μ. μέσω ΟΠΣ από 

τον δικαιούχο για την εξέταση του σχεδίου της σύμβασης έργου και της διαδικασίας ανάθεσης Υποέργου 2 

προϋπολογισμού άνω των ορίων με τίτλο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων 

επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων» της Πράξης  5073527.  

40. To με αρ. πρωτ. 160/23.01.2024 έγγραφο του Αν. Προϊσταμένου ΕΦΔ για την έγκριση του σχεδίου της Σύμβασης 

ΑΔΑ: 6ΤΘΔ46ΜΟΞ9-ΤΞΛ



 

   

 
 

 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)       Σελίδα 5 
Κωδικός ΟΠΣ: 5073527 (Κωδ. Απόφασης:14355)  

  
 

για το Υποέργο «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων 

άνεργων επιστημόνων» Α/Α 2 της Πράξης 5073527.  

41. Την εργολαβική σύμβαση του 2ου υποέργου της Πράξης με τίτλο: «Δράσεις για την ενδυνάμωση και ενίσχυση των 

ικανοτήτων των υποψήφιων επιχειρηματιών / νέων άνεργων επιστημόνων», που υπεγράφη στις 20.02.2024 μεταξύ 

του Δικαιούχου ΣυΔΝΑ και της αναδόχου Εταιρείας ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και με το διακριτικό τίτλο «ΑΠΟΨΗ Α.Ε.» (24AWRD014293363). 

42. Το ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ του ΕΠ «Αττική», σύμφωνα με το οποίο η πράξη έχει χαρακτηρισθεί ως μεταφερόμενη 

(κατηγορία 6) στη Προγραμματική Περίοδο 2021-2027. 

43. Την με αρ. πρωτ. 1140 / 04-11-2024 εισήγηση ανάκλησης της Απόφασης Ένταξης του Αν. Προϊσταμένου της 

Δ/νσης του Ε.Φ.Δ. του ΣυΔΝΑ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 1453 / 21-11-2022 Απόφασης Ένταξης της πράξης «Φυτώρια νέων ιδεών - 

Σχολεία επιχειρηματικότητας» με κωδικό ΟΠΣ «5073527» διότι,  

Σύμφωνα με το ΣΧΕΔΙΟ ΔΡΑΣΗΣ του ΕΠ «Αττική» η πράξη έχει χαρακτηρισθεί ως μεταφερόμενη (κατηγορία 6) στη 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027. 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣυΔΝΑ 
 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ 
 

  

 
 

ΑΔΑ: 6ΤΘΔ46ΜΟΞ9-ΤΞΛ


		2024-11-05T14:31:24+0200
	Athens




